СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

07.02.2017 № 66/1
О направлении для участия в
работе IX Съезда Ассоциации
«Совет муниципальных
образований города Москвы»
депутата Совета депутатов
муниципального округа
Гагаринский Селихову Р.Н.

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский, на основании письма председателя
«Совета муниципальных образований города Москвы» от 31.01.2017г. №
121-17, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Направить для участия в работе IX Съезда Ассоциации «Совет
муниципальных образований города Москвы» 7 февраля 2017 года депутата
Совета депутатов муниципального округа Гагаринский  Селихову Раису
Николаеву.

2. Направить настоящее решение в Ассоциацию «Совет
муниципальных образований города Москвы» и разместить на официальном
сайте http://www.gagarinskoe.com.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председательствующего на заседании Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский Г.В. Милосердову.

Решение принято единогласно.

Председательствующий
на заседании Совета депутатов
муниципального округа
Гагаринский Г.В. Милосердова

	В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об
	организации местного самоуправления в городе Москве»,  Уставом
	муниципального округа Гагаринский, на основании письма председателя
	«Совета муниципальных образований города Москвы» от 31.01.2017г. №
	121-17, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил: